Data
04.09.2024 r.

20.09.2024 r.

25.09.2024 r.

14-27.10. 2024 r.

14.10.2024 r.

31.10.2024 .

12.11.2024 r.
11.2024 .

15.11.2024 r.

20.12.2024 r.

12.2024 r.

11.02.2025r.

16.04.2025r.

30.04.2025 r.

02.06.2025 r.

06.2025r.

27.06.2025 r.

Kalendarz imprez i wazniejszych uroczystosci w Szkole Podstawowej im. KEN w Zagdrzanach w roku szkolnym 2024/2025

Uroczystosc

Uroczyste rozpoczecie roku szkolnego

Wybory do wtadz Samorzadu Uczniowskiego

O Skrzynskich nie tylko w Zagdrzanach — obchody rocznicy
Smierci hr. A. Skrzynskiego

Europejski Tydziern Kodowania #Code Week

Uroczyste obchody 60-lecia szkoty

Czes¢ i pamiec¢ wobec tych co odeszli - zapalenie zniczy,
sprzatanie bezimiennych i opuszczonych grobow
Czesc ich pamieci - Narodowe Swieto Niepodlegtosci

Zorganizowanie lll Gminnego Dyktanda Niepodlegtosciowego

Xl Swiatowy Dziert Tabliczki Mnozenia

Boze Narodzenie

Zorganizowanie Il Szkolnego Konkursu Koled i Pastoratek ,,Hej
koleda koleda”

Obchody Dnia Bezpiecznego Internetu
Wielkanoc
Swieto Narodowe 3 Maja

Dzien Dziecka

Czas relaksu - zorganizowanie Szkolnej Kampanii Profilaktycznej

Uroczyste zakonczenie szkolnego roku

Forma realizacji

Akademia

Kampania wyborcza: plakaty, gazetki,

wybory
Wyjazd do Muzeum Regionalnego

w Gorlicach, lekcja otwarta w przestrzeni

edukacyjnej pod Piramidg
Gry, zabawy, programowanie

Jubileuszowej akademia, wydanie

specjalnego numeru szkolnej gazetki
Przeswietlacz, pasowanie pierwszoklasistow

Porzadkowanie grobdw, zapalenie zniczy

Apel polegtych na Cmentarzu nr 125

Dyktando

Konkurs - Mfodzi sprawdzajqg, czy starsi

tabliczke mnozenia znajg

Spotkanie optatkowe

Konkurs
Lekcje, gry i zabawy
Spotkanie wielkanocne

Akademia
Rajd szkolny, Czytanie na polanie
Prelekcja, zajecia warsztatowe

Akademia

Odpowiedzialni

A. Chochotek, B. Kudtawiec

J. Ciesla, A. Chochotek

M. Stepien, M. Augustyn-Nowak
E. Zasowska, M. Nikiel,
R. Wantuch

A. Motyka, B. Kudtawiec,

M. Augustyn-Nowak

A. Motyka, J. Nosal, A. Pyznar,

B. Kudtawiec, M. Stepien, K. Holik
I. Adamczyk-Szura, E. Zasowska

Ks. R Dytko, SKC, SKW
J. Ciesla, K. Ciapaj, M. Stepien
M. Stepien. J. Ciesla, A. Motyka

B. Kudtawiec, A. Motyka
K. Holik, A. Pyznar, A. Turska

A. Pyznar, A. Motyka

A. Motyka, B. Kudtawiec,
M. Augustyn-Nowak

M. Nikiel, R. Wantuch,
ks. R. Dytko

M. Augustyn-Nowak, B. Kudtawiec,
M. Stepien

K. Szul, J. Ciesla, wychowawcy

A. Turska, K. Ciapaj, wychowawcy

A. Motyka, J. Nosal



